平成２６年４月２３日

各 位

会 社 名 株式会社コロナ

代表者名 代表取締役社長 内田 力

（コード番号５９０９ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 執行役員 経理部長

兼 広報室担当  及川 良文

（℡．０２５６－３２－２１１１）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

記

最近の業績の動向等を踏まえ、平成２６年１月３１日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

1. 平成２６年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成２５年４月 1 日～平成２６年３月３１日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 (A)

(平成 26 年 1 月 31 日発表)
78,000 1,100 1,600 950 32 円 38 銭

今 回 修 正 予 想 (B) 80,480 2,530 3,000 1,850 63 円 07 銭

増減額(B-A) 2,480 1,430 1,400 900 －

増減率(％)   3.2 130.0 87.5 94.7 －

（ご参考）前期実績

（平成２５年３月期）
83,283 4,255 4,685 3,001 106 円 15 銭

2. 修正の理由

平成２６年２月の関東甲信地方を中心とした広範囲な積雪により暖房機器の売上高が見込みを上回

ったほか、消費税税率引き上げに伴う駆け込み需要の増加により住宅設備機器等の販売が好調に推

移しました。これに伴い、工場の操業度が安定的に確保できたこと及び製品種類別の売上構成比が変

化したことから、売上高、利益面とも前回発表予想を修正します。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上